



پژوهشگر گزارش بازنمایی
اعتیاد و معتادان در سینمای ایران
پس از انقلاب مطرح کرد:
**چرا معتادهای آثار سینمایی
متحول نمی‌شوند؟**

صفحه ۸



روزنامه

آیت‌الله نوری همدانی:
**روحانیت
نباید به وضع مردم
بی تفاوت باشد**

صفحه ۱



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

چهارشنبه ۳ آذر ۱۴۰۰ ربيع الثانی ۱۴۴۳ ۲۴۰۱ نوامبر ۲۰۲۱ سال بیست‌وهفتم شماره ۲۲۲۹ ۸۰۰۰ بها تومان



معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
**رسانه مطالبه‌گر و منتقد، بازوی
دولت است**

۲

عضو کمیسیون آموزش مجلس به ایسا خبر داد:
**تعیین تکلیف لایحه رتبه‌بندی معلمان
طی ماه جاری**

۲

عضو اتاق بازرگانی ایران:
**امروز با وجود آنکه افغانستان
به دست طالبان افتاده اما این کشور
همچنان عضو سازمان تجارت جهانی است**

۲

در شورای شهر شیراز مصوب شد:
**ضرورت شهرداری
به مرمت نما و طراحی فضاهای
پیرامونی بقاع متبرکه**

۲

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس:

اگر مردم دل به جمهوری اسلامی ندهند، هر چه موشک داشته باشیم فایده‌ای ندارد

مشکلات ما نبود پول و امکانات نیست؛ ضعف مدیریت است

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



با دستور استاندار فارس صورت گرفت:

پیگیری مشکلات مربوط به تأمین آب در منطقه قیر و کارزین

پروژه‌های آبرسانی به دهستان‌های خزارویه و هنگام
به زودی تکمیل می‌شود

صفحه ۴

مسئول بسیج دانشجویی
استان کهگیلویه و بویراحمد:
**۲۷ سال بلاتکلیفی ۲۳۰ خانه
نیازمندان، مایه شرمساری
مسئولان ماست**

صفحه ۳

فرماندار بوکان خبر داد:
**دستگیری چهار مرد فاسد
در شهرداری**

صفحه ۷

فرهنگ است. وی اضافه کرد: رهبر معظم انقلاب نیز اولویت مجلس را
اقتصاد و فرهنگ عنوان کردند. ما نیز به مردمی سازی معتقدیم و شما که
اصحاب فرهنگ هستید باید بگویید چه کنیم.

تحلیل این خبر را در صفحه دوم بخوانید

جنگ فرهنگی و رسانه‌ای به ما راهکار و پیشنهاد ارائه کنید و ما در
جلسه سران قوا که در کنار اقتصاد، موضوع فرهنگ را نیز مهم می‌دانیم،
آن را مطرح می‌کنیم و می‌دانیم جنگ رسانه‌ای سخت‌تر از جنگ اقتصادی
است. جنگ اصلی فرهنگ ما را مورد هدف قرار داده و شما فرماندهان
آن هستید. وی در همین زمینه تأکید کرد: راه‌حل مشکلات اقتصاد ما نیز

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس:

اگر مردم دل به جمهوری اسلامی ندهند، هر چه موشک داشته باشیم فایده‌ای ندارد

مشکلات ما نبود پول و امکانات نیست؛ ضعف مدیریت است



شناسان صحبت کردم که پرسیدند در نیروی انتظامی قصد داری چه
کنی که من گفتم قصد دارم رویکرد امنیت تهدیدمحور را به رویکرد
«امنیت جامعه محور» تغییر دهم و از آن‌ها کمک خواستم؛ آیا این
جز فرهنگ است؟

قالیباف در ادامه با تأکید بر اینکه باید این فرهنگ را داشته باشیم که
برای مردم احترام قائل شده و آن‌ها را عزیز بشماریم، عنوان کرد:
مشکل ما پول و امکانات نیست؛ ضعف مدیریت یک مشکل مهم است.
وقتی یک باشگاه ۴۰۰ میلیارد تومان مصرف می‌کند پس مشکل پول
نداریم، چاره این نیست که وزیری بیایم که پول را از جایی جابجا
کند، پول که ملک شخصی وزیر یا رئیس قوه نیست پس معلوم است
ما فرهنگ اجرای قانون نداریم.

رئیس قوه مقننه در ادامه تصریح کرد: در زمانی که فرمانده ناچا بودم
که گفتم آلودگی و ترافیک تهران قابل حل است که به من گفتند
همه طرح‌هایت را کنار بگذار، در یکی از بخش‌ها به بستن کمربند
ایمنی تأکید کرده‌ای اگر توانستی این موضوع را در فرصت ۴ ماهه
اجرا کنی ما بقیه را می‌پذیریم و کمک می‌کنیم تا حل شود. من گفتم
۶ ماه وقت نمی‌خواهم شما ۲ ماه وقت بدهید و دستگاه نظارتی بگذارید
تا ببیند اگر بالای ۷۰ درصد مردم کمربند بستند قبول کنید که سایر
کارها را نیز انجام دهیم.

وی ادامه داد: در آن برهه بیش از ۸۰ درصد مردم ایران ظرف مدت
۴۵ روز با کار فرهنگی نظیر تولید فیلم، شعر، پلیس کودک، لباس و
... این اقدام را جدی گرفتند.

رئیس مجلس در این زمینه به خاطره‌ای جالب اشاره کرد: همان روزها
بود که در محدود میدان ولیعصر (عج) بودم یک وانت نیشان دیدم
که سیر و چراغ و ... نداشت و شن حمل می‌کرد و برای اینکه شن‌ها
نریزد، چند کیسه سیمان پشت آن بسته بود. آن خودرو حتی در
نداشت! و شیشه‌های جلوی آن نیز شکسته بود و تنها ۴ چرخ بود که
راه می‌رفت و درحالی که حتی کمربند ایمنی هم نداشت، اما دو سر
یک پارچه را به گونه‌ای بسته بود که جای کمربند ایمنی عمل می‌کرد.
قالیباف اضافه کرد: آن پیرمرد به قانون احترام گذاشت و این یک
فرهنگ است، اما اینکه ماشین او کمربند ایمنی ندارد و آن مشکلات
را داشت ضعف من مدیر است که باید ماشین او را عوض کنم، اما
نمی‌کنم و به این مسائل اهمیت نمی‌دهیم.

وی با بیان اینکه در حوزه کارکردی، رفتاری و مدیریتی مشکل داریم
که می‌توان آن را حل کرد، بیان داشت: شما به عنوان فرماندهان

رئیس مجلس گفت که در دوران دفاع مقدس رزمندگان عناصر
اصلی بودند، اما امروز و در جنگ اقتصادی، شهروندان و به صورت
کلی مردم در تصمیمات مهم نیستند و درحالی که مردم تکیه‌گاه اصلی
کشور هستند ما آن‌ها را با دسته‌بندی‌های مختلف جدا کرده‌ایم.

به گزارش رویداد ۲۴، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی
به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی در نشست صمیمی با جمعی از
نویسندگان در مجلس حضور یافت.
قالیباف در این دیدار صمیمانه که بیش از ۴ ساعت و تا پاسی از شب
به طول انجامید، گفت: در حوزه هنر، کتاب، کتابخوانی، موسیقی،
سینما و ... مصرف کننده بوده و تولیدکننده آن نیستیم، اما به عنوان
یک خدمتگزار از جنبه مدیریتی به موضوع فرهنگ نگاه می‌کنم.
وی افزود: در بخش دفاع مقدس نیز حتی به لحاظ مادی پیروز شده و
نشان دادیم به همه خواسته‌هایی که خیلی‌ها در سال‌های پس از قطعنامه
ادعا کردند که به آن نرسیده‌ایم هم رسیده‌ایم.

رئیس مجلس در این بخش با بیان این پرسش که آیا در جنگ قدرت
نظامی ما را نجات داد و آیا با موشک‌های که شهید طهرانی مقدم
ساخت جنگیده‌ایم تأکید کرد: با گوشت و پوست‌واستخوان خود
می‌گویم جز با اتکا به فرهنگ و باورهای خود، مقابل دشمن نجنگیدیم.
قالیباف در ادامه با اشاره به اظهارات یک تحلیلگر شبکه بی بی سی،
یادآور شد: او می‌گفت «وقتی به یک طرف جبهه نگاه می‌کردیم
تجهیزات و نیروی نظامی وجود داشت، اما طرف دیگر، حتی حداقل
امکانات و نیروهای انسانی را نیز نداشتند با این حال جبهه ایران پیروز
بود ما فقط دیدیم وقتی کشته‌های ایران به شهرهای خود بازمی‌گردند
مجدداً افراد دیگر از همان شهرها به جبهه می‌آیند و از مرگ نمی‌ترسند
در حالی که طرف مقابل از مرگ می‌ترسید.»

قالیباف در ادامه با بیان اینکه قدرت ما باورهای مردم است که اگر دل
به جمهوری اسلامی ندهند، هر چه موشک داشته باشیم فایده‌ای ندارد،
این پرسش را بیان کرد که «چرا به این شرایط رسیده‌ایم؟» و در
پاسخ اظهار کرد: تصور می‌کنم به این دلیل است که همه کارهایی که
مبنتی بر سنت‌های الهی بود کنار گذاشتیم. تا دوران دفاع مقدس مسیر
را به درستی آمدم، اما بعد از آن در حوزه نظامی نیز هنوز می‌گویم
سه برابر دشمن باید آفند داشته باشیم، اما مگر زمان حصر آبادان که
بنی صدر را که نه خودش را و نه مردم را باور داشت، حذف کردیم چه
تحولی در حوزه نظامی رخ که حصر آبادان شکست، طریق‌القدس را
انجام دادیم و بعد از آزادسازی خرمشهر شد؟

وی اضافه کرد: زمانی که به نیروی انتظامی رفتم در جلسات اول
با فرماندهان در ماه نخست کاری از من پرسیدند برنامه شما برای
نیروی انتظامی چیست؟ در آن جلسه گفتم که همه ما مدرسه رفته‌ایم و
می‌دانیم که از دانش‌آموز می‌پرسیدند پدرت چه کاره است؟ من کاری
می‌کنم که وقتی فرزند شما در مقطع ابتدایی در کلاس حاضر شد و
معلم درباره شل پدرش از او پرسید، پسر و دختر شما اضطراب نگیرد،
لحظه شماری کند تا نوبتش شود و با افتخار بگوید پدر من پلیس است.
قالیباف اضافه کرد: دو ماه بعد از آن جلسه، در دانشگاه با جامعه

روحانیت نباید به وضع مردم بی تفاوت باشد



امام راحل «ره» است که خود را یک بسیجی می‌دانست و فرمود: «بسیج
لشکر مخلص خداست.»

مرجع تقلید شیعیان ادامه داده است: این انقلاب که به رهبری امام راحل
«ره» با این تفکر بوجود آمد باید قدر دانست و در تکریم و تحکیم آن
تلاش کرد و در این میان حوزه‌های علمیه نقش عمده‌ای دارند، چرا که این
انقلاب مولود حوزه است و بنیانگذار آن و رهبری امروز آن فرزند حوزه
هستند و حوزه باید با حفظ استقلال و شأنیت خود از این نظام حمایت کند
و در تقویت آن بکوشد.

آیت‌الله نوری همدانی افزود: حوزه‌های علمیه باید درباره بیان
ثمرات و برکات این نظام پیشگام باشند و نسبت به آسیب‌ها و مشکلاتی
که ممکن است وجود داشته باشند تذکر دهند و روحانیت نباید نسبت به
وضع مردم بی تفاوت باشد و به این موضوع که روحانیت مردمی باشد و
در کنار آنها مشکلات را درک کند و برای حل مشکل مردم تلاش نماید
و به مسئولان تذکر دهد، اهمیت دهد و مسئولان هم بدانند حوزه خیرخواه
آنهاست و باید به نظرات حوزه علمیه که در دفاع از دین و انقلاب و مردم
است اهمیت دهد.

این مرجع تقلید افزود: ما معتقدیم این انقلاب زمینه‌ساز ظهور امام
عصر «عج» است و امام راحل و عظیم‌الشان «ره» نیز بر همین اساس این
نظام را بنیان گذاشته است و امروز هم مقام معظم رهبری با همین دیدگاه
این کشور را اداره می‌کنند.

پایه داروهای لاغری در عطاری‌ها بیشتر شیشه است

داروها را استفاده می‌کنند به عوارض روانی و جسمی مصرف شیشه
مانند مشکلات عروقی، فشار خون و حتی مرگ دچار شوند.
مدیرکل درمان و حمایت‌های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر ادامه
داد: مسئله‌ای که هنگام مصرف شیشه باعث لاغری می‌شود چربی سوزی
نیست، شیشه باعث کاهش اشتها می‌شود، سوخت و ساز بدن را بالا
می‌برد و باعث از بین رفتن عضلات، پروتئین‌های بدن و پوکی استخوان
می‌شود.

مدیر کل درمان و حمایت‌های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر
گفت: پایه داروهایی که در عطاری و بدنسازی‌ها برای لاغری تجویز
می‌شود عمدتاً شیشه است.

به گزارش تابناک به نقل از باشگاه خبرنگاران، رضا تویسرکان، متش
مدیرکل درمان و حمایت‌های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر اظهار
کرد: داروهایی که در عطاری، بدنسازی و آرایشگاه‌های زنانه برای لاغری
تجویز می‌شوند پایه اکشرشان شیشه است. ممکن است کسانی که این